

MIEJSKA ENERGETYKA CIEPLNA PIŁA SP. Z O.O.

Usługi serwisowe agregatów kogeneracyjnych Jenbacher EC-Zachód w Pile



	ZAŁĄCZNIK NR 3 DO SWZ

	WYKAZ USŁUG 


……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
(nazwa i adres wykonawcy)

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia nr 16/2021 na usługi serwisowe dwóch agregatów kogeneracyjnych Jenbacher JMS620 oraz jednego JMS612, zlokalizowanych w elektrociepłowni 
EC-Zachód w Pile.
Wykaz usług

	Lp.
	Przedmiot zamówienia
	Nazwa i adres odbiorcy
	Data wykonania zamówienia
	Wartość wykonanego zamówienia
	Dokument potwierdzający należyte wykonanie zamówienia

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	


________________________




______________________________

Miejsce i data 
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